
 
 

UCHWAŁA NR 1119/LXX/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Sosnowca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
2021 r. poz. 485) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji miasta Sosnowca, granice których 
przedstawiają mapy stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 959



19°16'

19°16'

19°14'

19°14'

19°12'

19°12'

19°10'

19°10'

19°8'

19°8'

19°6'

19°6'
50
°18
'

50
°18
'

50
°16
'

50
°16
'

1 - Konstanty nów
2 - Juliusz
3 - Centrum
4 - Kalinowa
5 - Pogoń Południe
6 - Centrum Południe
7 - Porąbka
8 - Dębowa Góra

17

2

3

1

4

5

6

7

8

101112

13

14

15

16

9

  9 - Star y  Północ
10 - Kazimier z
11 - Pogoń Wsch ód
12 - Pogoń Centrum
13 - Dańdówka
14 - Ostrowy
15 - Zagór ze Północ
16 - Kalety
17 - Milowice

Sosnowiec 
- obszar zdegradowany

1:5000

$0,5 0 0,5 1
km

obszar zdegradowany
granice działek
budy nki
granice miasta

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1119/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 959



19°14'

19°14'

19°12'

19°12'

19°10'

19°10'

19°8'

19°8'
50
°1
8'

50
°1
8'

50
°1
6'

50
°1
6'

1 
2 
3 
4 
5
6

A  
B  
C  
D  
E  
F 

Konstantynów
Pogoń Wschód
Centrum
Centrum Południe
Kalinowa
Juliusz
Konstantynów I
Żeromskiego
Zagórze
Kazimierz-Juliusz
Juliusz Zachód
Niwka

E

C

D

B A

F

1
4

5

2
3

6

Sosnow iec 
- obszar rew italizacji

1:5000

$0,5 0 0,5 1
km

obszar rew italizacji (zamieszkały)
obszar rew italizacji (niezamieszkały)
granice działek
bu dynki
granice miasta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1119/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 obszar zdegradowany
	Zalacznik 2 obszar rewitalizacji

		2023-02-02T08:19:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




